
Uchwała Nr XXXV/370/09
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 27 marca 2009 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/35/06 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach 
z dnia 20 grudnia 2006 r.  w sprawie składu osobowego Komisji Prawa, Porządku Publicznego 

i Współpracy z Samorządami.

        Na  podstawie  art.  21  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz  § 35 Statutu Gminy i Miasta Czerwionka-
Leszczyny  (Dz. Urz. Woj. Śl. Z 2003 r. Nr 81, poz. 2201 z późn. zm.),

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala, co następuje:

§ 1

W  § 1 Uchwały Nr III/35/06 Rady Miejskiej  w Czerwionce-Leszczynach z dnia 20 grudnia 2006 r. 
w sprawie składu osobowego Komisji  Prawa, Porządku Publicznego i Współpracy z Samorządami, 
dodaje się pkt. 8 i 9:

„8. Radny Andrzej Jarmundowicz - członek
 9. Radny Marek Profaska - członek”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
 Rady Miejskiej

       dr inż. Marek Profaska


